
Příloha č. 8 ke Směrnici generálního ředitele č. 4/2024 

 

*nebo jím pověřený ředitel krajské pobočky 

 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

 

 

Nabídka na prodej nepotřebného majetku 
 

 
V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 62/2001 Sb., o 
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů, nabízí Úřad práce České republiky tento nepotřebný majetek ve 
vlastnictví České republiky, s nímž má příslušnost hospodařit Úřad práce České republiky, 
umístěný na Krajské pobočce v Jihlavě, Brtnická 2531/21, 586 01 Jihlava právnickým a 
fyzickým osobám k úplatnému převodu. 
 
Název nepotřebného majetku osobní automobil, RZ 2AF 1564, PID: 1023004824 
Značka a typ    Škoda Octavia Tour, liftback 
VIN     TMBDX41U568843952 
 
Popis nepotřebného majetku, tj. jeho stav, pořizovací cena apod.: 
 
Datum první registrace 7.10.2005 - ČR   

Barva     9201 šedobéžová světlá metalíza 

Objem motoru   1595 ccm 

Výkon motoru   75 kW při 5600 ot/min 

Palivo    BA 95 

Stav km   146 600 

Platnost STK   01.11.2025 

Pneu dle TP   195/65 R15 91 H 

Další vybavení ABS, centrál zamykání bez DO, el. přední okna, el. ovládání 
zrcátek, klimatizace Climatronic, autorádio SONY, dvě 
kompletní sady kol  

Stav vozidla Pojízdné po dobití nebo výměně akumulátoru, stav a opotřebení 
odpovídá najetým kilometrům a stáří vozidla – koroze 
podvozku, prahů, výfuku a kol, četná poškození laku, oděrky 
karoserie a plastových dílů. Hlučná ložiska kol. Pneu po 
výrobcem udávané době použitelnosti (letní r. v. 2015, zimní r. 
v. 2012). Od 06/2020 najeto pouze 7 tis km, při běžném 
provozu lze očekávat výskyt aktuálně nezjištěných závad.   

Provoz možný po důkladné kontrole a nezbytných opravách 
brzdové soustavy, spojky, čepů a řízení, tlumičů, svíček a po 
seřízení geometrie a výměně rozvodů vč. vodní pumpy. Nutná 
výměna všech provozních kapalin, všech filtrů, akumulátoru a 
pneu.  

Další informace poslední oprava 01/2024 (spona výfuku), poslední pravidelný 
servis 06/2020, vozidlo se nachází na pracovišti KrP Jihlava, 
Brtnická 2531/21 

Pořizovací cena  399.876,00 Kč 
 
 



Příloha č. 8 ke Směrnici generálního ředitele č. 4/2024 

 

*nebo jím pověřený ředitel krajské pobočky 

Cena dle znaleckého posudku včetně nákladů na jeho pořízení a nejnižší nabídková 
cena: 52.600,00 Kč 
 
Termíny prohlídek: dle telefonické domluvy 
 
Kontaktní osoba (jméno, telefonní číslo, e-mail):  
Jana Gorová, +420 950 123 420, jana.gorova@uradprace.cz           
 
 
Termín odevzdání nabídek: 10 pracovních dní ode dne zveřejnění 
 
Nabídku doručte v zalepené obálce s označením „Nabídka na koupi nepotřebného 
majetku - …………………………….. (např. uvedení konkrétního názvu majetku) – 
NEOTVÍRAT“ poštou nebo osobně na podatelnu na adresu:  
Úřad práce ČR, Krajská pobočka Jihlava, Brtnická 2531/21, 58601 Jihlava 
 
Termín pro vyhodnocení nabídek: 30. 7. 2025 
 
 
V Jihlavě 
 
Dne  
 
 
  
                                                                     …………………………………….. 
                                                                              Ing. Lenka Nováková 
                                                                 ředitelka Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Jihlavě 
   

 


		2025-07-14T15:14:39+0200
	Ing. Lenka Nováková




